
PfUt,ZYDENT � IA1''l'A 
ASTRZĘBI[!;MZD ÓJ 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.242.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR-IV.0050.745.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie
Zdrój z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z 

Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 
Dworcowej 17D. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713). 

zarządzam, co następuje : 

§ 1

W regulaminie korzystania z Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych w 
Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Dworcowej 170 zwanym dalej „regulaminem" stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr OR-IV.0050.745.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 20 
grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z Gminnego Punktu 
Zbierania Odpadów Niebezpiecznych w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Dworcowej 17D wprowadzić 
zmianę polegającą na tym, że: 

Pkt 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. GPZON czynny jest w dni robocze w poniedziałki w godz. od 7.30 do 17.00 oraz we wtorki 
i czwartki w godz. od 7.30 do 15.00 ". 

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w 
Jastrzębiu-Zdroju. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA
    /-/ Anna Hetman




